(صحیح بخاری کتاب الدعوات باب دعوة النبی لخدمته حدیث نمبر 5902)

اس دعا کے نتیجے میں ان کا باغ سال میں دو مرتبہ پھل دیتا تھا۔ 103 سال کی عمر پائی اور ان کی اولاد پوتے، نواسے وغیرہ ان کی زندگی میں 80 سے زائد تھے۔ (اسد الغابہ)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 8 جون 2002ء 26 ربیع الاول 1423 ہجری - 8 احسان 1381 مٹش جلد 52-87 نمبر 127

دفتر اول ہمیشہ جاری رہے

حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں:-

”جس کا چندہ جاری ہے وہ کس طرح مر سکتا ہے؟ اس لئے دفتر اول کی از سر نو ترتیب کرنی پڑے گی۔